



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hoffenberg ApS

Gammel Aabenraavej 5, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 40 27 33

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffenberg ApS Gammel Aabenraavej 5 6400 Sønderborg CVR-nr.: 36 40 27 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Karin Hoffmann Laurberg Kristensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Højberg Holding Sønderborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel, herunder handel med brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.055 mod -4.783 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.305 mod -3.731 sidste år.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 25.381, nemlig fra 42.418 til 67.799

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.055	-4.783
Øvrige finansielle omkostninger	-54	0
Resultat før skat	-8.109	-4.783
Skat af årets resultat	1.804	1.052
Årets resultat	-6.305	-3.731
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.305	-3.731
Disponeret i alt	-6.305	-3.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.990	14.480
Varebeholdninger i alt	10.990	14.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.952	2.148
Tilgodehavender i alt	3.952	2.148
Likvide beholdninger	67.799	42.418
Omsætningsaktiver i alt	82.741	59.046
Aktiver i alt	82.741	59.046

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	16.267	-7.427
Egenkapital i alt	<u>76.267</u>	<u>52.573</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.474	1.473
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.474	6.473
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.474</u>	<u>6.473</u>
Passiver i alt	<u>82.741</u>	<u>59.046</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højberg Holding Sønderborg ApS, CVR-nr. 28 50 58 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.